. NOTA INFORMATIVA
ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LEIRIA fﬁﬁggm Ne 080/GT - 22/23

FUNDADA A 20 DE MAIO DE 1929 ‘ Data: 11 janeiro 2023

FUTSAL MASCULINO - 2022/2023
SELECAO DISTRITAL SUB/15

17 janeiro 2023
MARTINGANCA

* twomoncio
AF LEIRIA

Para conhecimento dos Clubes, jogadores, treinadores e dirigentes divulgamos os jogadores
convocados para treino no Centro de Treino de Futsal Sub/15 Masculino:

ASSOCIAGAO CRD LOURIGAL
rammomamoimmicr ASSOCIACAO DF ALVORNINHA
e ASSOCIACAO DR BARREIROS

ASSOCIACAO RCD MENDIGA
ASSOCIACAO R AMARENSE
CENTRO CR TELHEIRO David Grynchunk, Fabio Guedes

1 Afonso Domingues

3
1
1
1
2

CENTRO CDS CASAL VELHO 3 Antdnio Pestana, Miguel Barreto, Alexandre Gaspar

1
3
1
1
1

Martim Francisco, Santiago Costa, Ricardo Santos
Rafael Pereira
David Sousa

Martim Silva

wamomamagormmeme CENTRO CDR BURINHOSA

“PRODUCAO DE FILIE DE PROMOCAO
40 FUTEBOL FEDERADO"

AFLEIRIA CENTRO RP RIBAFRIA
GRUPO DR SERRO VENTOSO
PAC - PENICHE

NUCLEO SCP POMBAL

Tiago Paiva

Henrique Serralheiro, Filipe Ferreira, Antdnio Rufino
Lucas Lopes

Tiago Almeida

Guilherme Guedes

wmossemnns O jogadores convocados devem comparecer no dia 17.01.2023 (32 feira), até as 20.15 horas, no

MERITO NO APOI0 ADS ASSOCIADOS
PROGRAMA DE APOIO AOS ASSOCIADOS

siean | Pavilhdo Desportivo da Martinganga munidos de sapatilhas, caneleiras e toalha (os guarda-redes com

equipamento completo) sendo dispensados apds a realizacdo do treino.

Os jogadores lesionados ou impedidos de estar presentes deverdao sempre por mensagem ou contacto
telefénico, 964320106, ou por email, gabtecnico@afleiria.com, informar o motivo da impossibilidade

de estar presente.

RITO £ EXCELENC X FUTESOL 29
MENOR TAXA DE ABANDONO DE
PRATICANTES SENIOR (ABSOLUTO)
MERITO Nk RELAGAO COM 0 PODER LOCAL
PROTOCOLOS COM CAMARAS MUNICIPAIS

wiemn A recusa de cedéncia de jogador ou ndo comparéncia injustificada é punida ao abrigo do Artigo 96.° do
Regulamento Disciplinar da FPF.

A DIREGAO DA A. F. LEIRIA

Restaurante

Telef. 244 872 238
mariorestaurante@gmail.com
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